

Årsredovisning

för

Nide AB

559189-5452

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nide AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-04-26



Erik Edin

Årsredovisning

för

Nide AB

559189-5452

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

| | |
|-----------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Förändringar i eget kapital | 6 |
| Noter | 7 |

Styrelsen och verkställande direktören för Nide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget driver på franchisebasis McDonaldsrestauranger i Västerbotten och Norrbotten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj månad stängde företaget McDonald's Umeå City enligt plan.

Under oktober 2023 öppnade företaget den nybyggda restaurangen Solbacken, Skellefteå.

Under året har ekonomin i Sverige och världen fortsatt varit turbulent på grund av den allmänna konjunkturen. Inflationen i Sverige har varit fortsatt hög med höjda råvarupriser samt ökade energikostnader och ökade finansiella kostnader som följd. Verksamheten har trots det haft en stabil försäljning då gästerna, trots det ökade kostnadstrycket, fortsätter att komma.

Företaget har följt utvecklingen noggrant och vidtagit åtgärder för att minska påverkan på verksamheten.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret ser inflationen ut att sjunka något. Dock har det ännu inte medfört att kostnaderna på råvarupriser eller energikostnader sjunkit. Då våra gästers ekonomi påverkas allt tydligare av kostnadsläget i Sverige ser vi en något sviktande försäljning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas utvecklas stabilt över tid.

Osäkerhet om framtida utveckling och händelseförlopp är ett naturligt riskmoment i all affärsverksamhet. Risktagandet som sådant ger möjligheter till ekonomisk tillväxt, men riskerar givetvis även att negativt påverka affärsverksamheten och dess uppsatta mål. Bolaget är därmed av naturliga skäl exponerat för såväl generella omvärldsrisker som landsspecifika risker i form av politiska beslut och myndighetsbeslut, övergripande förändringar av regelverk med mera. Förändringar i kundbeteenden generellt liksom konkurrenters agerande påverkar efterfrågan av produkterna och dess lönsamhet. Bolaget är exponerat för samtliga generella risker som finns i branschen.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Erik Edin.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 153 973 | 136 391 | 63 608 | 49 165 | 7 704 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 675 | 10 760 | 6 339 | 3 758 | 494 |
| Balansomslutning | 86 616 | 61 269 | 30 175 | 15 086 | 12 604 |
| Soliditet (%) | 25,7 | 28,2 | 28,6 | 25,0 | 7,3 |
| Antal anställda | 109 | 107 | 53 | 42 | 6 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 5 250 257 |
| årets vinst | 322 216 |
| | 5 572 473 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 5 572 473 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | | 153 972 536 | 136 390 945 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 | 4 154 280 | 3 257 120 |
| | | 158 126 816 | 139 648 065 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -52 438 979 | -44 271 770 |
| Övriga externa kostnader | | -42 178 951 | -34 640 551 |
| Personalkostnader | 2 | -50 232 802 | -44 852 990 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 089 226 | -4 171 569 |
| Övriga rörelsekostnader | | -62 686 | -32 160 |
| | | -150 002 644 | -127 969 040 |
| Rörelseresultat | | 8 124 172 | 11 679 025 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 472 526 | 30 473 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -1 922 020 | -949 711 |
| | | -1 449 494 | -919 238 |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 674 678 | 10 759 787 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | -5 920 000 | -6 759 795 |
| Resultat före skatt | | 754 678 | 3 999 992 |
| Skatt på årets resultat | 16 | -432 462 | -1 071 437 |
| Årets resultat | | 322 216 | 2 928 555 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Licensrättigheter | 5 | 1 513 611 | 1 093 881 |
| Goodwill | 6 | 8 400 000 | 9 450 000 |
| | | 9 913 611 | 10 543 881 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ombyggnation annans fastighet | 7 | 1 556 875 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 9 | 40 776 384 | 29 724 060 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 10 | 18 834 913 | 13 311 |
| | | 61 168 172 | 29 737 371 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andel bostadsrätt | 8 | 1 250 000 | 0 |
| Övriga andelar | | 62 000 | 61 000 |
| | | 1 312 000 | 61 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 72 393 783 | 40 342 252 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 1 132 754 | 1 243 427 |
| | | 1 132 754 | 1 243 427 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 87 110 | 54 188 |
| Övriga kortfristiga fordringar | | 3 056 499 | 1 014 638 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 756 436 | 1 316 079 |
| | | 4 900 045 | 2 384 905 |
| <i>Kassa och bank</i> | 11 | 8 189 574 | 17 298 190 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 222 373 | 20 926 522 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 86 616 156 | 61 268 774 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 250 257

2 321 702

Årets resultat

322 216

2 928 555

5 572 473

5 250 257

Summa eget kapital

5 622 473

5 300 257

Obeskattade reserver

12

20 998 353

15 078 353

Långfristiga skulder

13

Övriga långfristiga skulder

7 145 000

8 314 000

Skulder till kreditinstitut

25 746 180

13 348 610

Summa långfristiga skulder

32 891 180

21 662 610

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

7 602 430

3 695 804

Leverantörsskulder

3 916 418

2 255 885

Aktuella skatteskulder

1 071 167

893 672

Övriga kortfristiga skulder

3 669 742

2 834 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

10 844 393

9 547 953

Summa kortfristiga skulder

27 104 150

19 227 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

86 616 156

61 268 774

2024052018502

Rapport över förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital | Summa eget kapital |
|---|---------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Ingående eget kapital 2022-01-01 | 50 000 | 1 511 266 | 2 935 666 |
| Fusionsresultat | | -563 964 | -563 964 |
| Omföring av fg års resultat | | 1 374 400 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 928 555 |
| Utgående eget kapital 2022-12-31 | 50 000 | 2 321 702 | 5 300 257 |
| Ingående eget kapital 2023-01-01 | 50 000 | 2 321 702 | 5 300 257 |
| Omföring av fg års resultat | | 2 928 555 | 0 |
| Årets resultat | | | 322 216 |
| Utgående eget kapital 2023-12-31 | 50 000 | 5 250 257 | 5 622 473 |

Aktiekapitalet består av 50 aktier med ett kvotvärde på 1 000 kr.
Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 000 tkr (500 tkr)

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Bolaget har tillämpat de lättadsregler som K3 tillåter för bolag som inte är stora.

Fusion

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2021:5 *Redovisning av fusion*. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Det innebär t.ex. att avskrivningar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Goodwill utgörs av fusionsgoodwill. Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden som bedöms vara över 10 år. Den är hänförlig till underliggande långa avtal.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av på 20 år vilket motsvarar avtalstiden.

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 20 år |
| Goodwill | 10 år |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Ombyggnad annans fastighet | 20 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 år |

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av nettoförsäljningsvärdet och 97 % av anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

| | 2023 | 2022 |
|---------------------|------------------|------------------|
| Övrig sidointäkt | 60 387 | 0 |
| Erh bidrag personal | 4 154 280 | 3 257 120 |
| | 4 214 667 | 3 257 120 |

Not 2 Anställda och personalkostnader

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------------|-----------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 44 | 38 |
| Män | 65 | 46 |
| | 109 | 84 |

Löner och andra ersättningar

| | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Styrelse och verkställande direktör | 767 000 | 682 000 |
| Övriga anställda | 36 794 000 | 25 786 000 |
| | 37 561 000 | 26 468 000 |

Sociala kostnader

| | | |
|---|-------------------|------------------|
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 134 000 | 23 000 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 11 597 000 | 9 004 000 |
| | 11 731 000 | 9 027 000 |

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 49 292 000 | 35 495 000 |
|--|-------------------|-------------------|

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|-------|-------|
| Andel kvinnor i styrelsen | 0 % | 0 % |
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 50 % | 50 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 50 % | 50 % |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| Övriga räntekostnader | 564 767 | 447 139 |
| Räntekostnader kreditinstitut | 1 357 253 | 502 572 |
| | 1 922 020 | 949 711 |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Avsättning till periodiseringsfond | 0 | 1 757 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 5 920 000 | 5 002 795 |
| | 5 920 000 | 6 759 795 |

Not 5 Licensrättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 203 739 | 609 709 |
| Årets anskaffningar | 500 071 | 443 295 |
| Ing. ansk gm Fusion | | 150 735 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 703 810 | 1 203 739 |
| Ingående avskrivningar | -109 858 | -40 060 |
| Årets avskrivningar | -80 341 | -52 500 |
| Ing. avsk. gm Fusion | | -17 298 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -190 199 | -109 858 |
| Utgående redovisat värde | 1 513 611 | 1 093 881 |

Not 6 Goodwill

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 500 000 | 0 |
| Genom fusion | | 10 500 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 500 000 | 10 500 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 050 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 050 000 | -1 050 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 100 000 | -1 050 000 |
| Utgående redovisat värde | 8 400 000 | 9 450 000 |

Goodwill avser fusionsgoodwill

Not 7 Ombyggnation annans fastighet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Årets anskaffningar | 1 590 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 590 000 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -33 125 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -33 125 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 556 875 | 0 |

Not 8 Andel bostadsrätt

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Årets anskaffningar | 1 250 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 250 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 250 000 | 0 |

Not 9 Materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 131 674 | 19 445 434 |
| Årets anskaffningar | 15 220 200 | 11 750 820 |
| Försäljningar/utrangeringar | -325 379 | -163 200 |
| Ing. anskaffn. gm fusion | | 4 098 620 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 026 495 | 35 131 674 |
| Ingående avskrivningar | -5 407 613 | -2 232 644 |
| Ing. avskr gm fusion | | -496 989 |
| Försäljningar/utrangeringar | 117 502 | 19 040 |
| Årets avskrivningar | -3 959 999 | -2 697 020 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -9 250 110 | -5 407 613 |
| Utgående redovisat värde | 40 776 385 | 29 724 061 |

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 311 | 0 |
| Årets anskaffningar | 18 821 601 | 13 311 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 834 912 | 13 311 |
| Utgående redovisat värde | 18 834 912 | 13 311 |

Not 11 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 400 000 | 400 000 |

Not 12 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 17 729 353 | 11 809 353 |
| Periodiseringsfonder | 3 269 000 | 3 269 000 |
| | 20 998 353 | 15 078 353 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 5 935 | 1 530 |

Not 13 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 2 469 000 | 3 638 000 |
| | 2 469 000 | 3 638 000 |

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna löner | 2 305 459 | 2 025 223 |
| Upplupna semesterlöner | 3 821 951 | 3 797 462 |
| Upplupna sociala avgifter | 3 186 473 | 2 412 008 |
| Övriga poster | 1 530 510 | 1 313 260 |
| | 10 844 393 | 9 547 953 |

Not 15 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 35 200 000 | 20 200 000 |
| | 35 200 000 | 20 200 000 |

Not 16 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|----------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 431 547 | 1 071 437 |
| Totalt redovisad skatt | 431 547 | 1 071 437 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2023 | | 2022 | |
|---|--------------|-----------------|--------------|-------------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 754 678 | | 3 999 992 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -155 464 | 20,60 | -823 998 |
| Ej avdragsgilla kostnader | 34,99 | -264 089 | 6,52 | -260 678 |
| Ej skattepliktiga intäkter | -0,14 | 1 070 | | |
| Schablonintäkt avseende periodiseringsfond | 1,73 | -13 064 | 0,04 | -1 555 |
| Skattereduktion inventarier anskaffade 2021 | | | | 14 794 |
| Redovisad effektiv skatt | 57,18 | -431 547 | 26,79 | -1 071 437 |

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret ser inflationen ut att sjunka något. Dock har det ännu inte medfört att kostnaderna på råvarupriser eller energikostnader sjunkit. Då våra gästers ekonomi påverkas allt tydligare av kostnadsläget i Sverige ser vi en något sviktande försäljning.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Erik Edin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Frida Wengbrand
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 07:34:09 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRIDA WENGBRAND

Datum

Frida Wengbrand
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

NIDE AB 559189-5452 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 07:22:29 UTC


Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK ROLAND EDIN

Datum

Erik Edin

Leveranskanal: E-post

VIDIMERAS



2024052018511
